
 

 

5.  W czwartek święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Po Mszy św. porannej nabożeństwo do św. Jana 
Pawła II. 
W czwartek o godz.18.00 Msza św. na rozpoczęcie kolejnego roku przygotowania do Bierzmowania 
dla klas szóstych, siódmych i ósmych. 
Młodzież otrzyma indeksy na kolejny rok. Klasy siódme będą się zapisywać do grup przygotowawczych  
w czwartki. Po Mszy św. klasy siódme zapraszamy na wspólne ognisko przy kościele. Rodziców klas 6 
do 8 zapraszamy na potkanie po Mszy św. w kościele /można już uczestniczyć we Mszy świętej/. 
Okazja do Spowiedzi pół godziny przed Mszą św. od 17.30. 

6.  W piątek wspomnienie Matki Bożej Bolesnej. 
O godz.16.30 Msza święta Szkolna. Zapraszamy dzieci, szczególnie klas czwartych po pierwszej komu-
nii świętej,  jak również klasy piąte i młodsze przed pierwszą komunią świętą. Rodzice przypomnijcie 
dzieciom o tym ważnym obowiązku.  
O godz.15.00 Godzina miłosierdzia. 
W piątek o  godz. 18.45 zapraszamy młodzież na spotkanie z ks. Dominikiem do domu katechetyczne-
go. 

7.  W sobotę o godz.6.30 Msza święta za czcicieli Miłosierdzia Bożego. 
W sobotę spotkania w grupach: 
Godz.8.00 - kandydaci 
Godz.9.00 - ministranci i lektorzy 
9.30 - Marianki. 
O godz. 10.00 ks. Dominik zaprasza chętnych do śpiewania na spotkanie Scholi Parafialnej do salki. 
W sobotę wyjazd na Górę św. Anny na obchody Podwyższenia krzyża św. Początek Msza święta w Gro-
cie o 7.30, zakończenie nabożeństwo światła w Grocie o godz.19.00. Zapraszamy do wspólnego wyjazdu 
lub indywidualnie. 
Wspólny planowany wyjazd o 6.30, cena 30 zł. zapisy w zakrystii u Siostry. 

8. W przyszłą niedzielę Dożynki Parafialne. Suma Dożynkowa o godz.9.30. 
9. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17-18.00. 
10. Kancelaria czynna codziennie rano do 8.00, a w wtorek od 15-16.00 i sobotę od11-12.00 (dyżur ks.  

Wikarzy) i czwartek od 15-17.00 (dyżur ks. Proboszcz.) 
11. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i naszej Gazetki Parafialnej. Są czasopisma dla Dzieci 

Promyki w cenie 6zł. Można nabywać kalendarze diecezjalne i misyjne w cenie 6 zł. Jest czasopismo Ma-
ły Gość Niedzielny 7zł. 
Zachęcamy do odwiedzenia naszej nowo powstającej strony internetowej, za którą odpowiedzialny jest 
nasz ks. Adam, jak również za Gazetkę Parafialną. 

12.  Zachęcamy do nabycia kolejnego zadania dla Rodzin, Tytuł: Posłani, aby głosić Chrystusa… przyja-
ciołom, znajomym, rodzinie. 

13. Parafia Dębska Kuźnia organizuje pielgrzymkę do Medjugorie w dniach od 1 do 8 października. 
Cena 880zł i 180 euro. Bliższe informacje na plakacie w gablotce. 

14. W przyszłą niedzielę przed kościołem będą stać członkowie Junior Opole Orkiestra i prosić o nasze 
głosy na projekty muzyczne ESSA i kulturalne ESSA w ramach Obywatelskiego Budżetu Marszałkow-
skiego. Dzięki tym głosom  z pozyskanych funduszy zdolna młodzież będzie mogła dalej się rozwijać 
muzycznie. 

15. Pogrzeby: śp. Leszka Czeredy l.83 zam. przy ulicy Danieckiej we wtorek 12 września, Msza święta  
w kaplicy o godz.13.00 i obrzędy na cmentarzu komunalnym. Różaniec w kościele w Nowej Schodni. 
Śp. Jadwigi Murawskiej l.68, zam. przy ulicy Sikorskiego w poniedziałek o godz.13.00, Msza święta  
w kościele i obrzędy na cmentarzu ewangelickim. Różaniec niedziela godz.18.00 i poniedziałek 
godz.12.15. Do wieczności w minionym czasie odeszli: śp. Roman Lalik l.64 i śp. Mieczysław Depta 
l.71.Wieczny Odpoczynek… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego 

członków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 37/2023                    XXIII   NIEDZIELA   ZWYKŁA                   10.09.2023 
 

/Ez 33, 7-9/; /Ps 95 (94), 1-2. 6-7c. 7d-9/; /Rz 13, 8-10/; /Mt 18, 15-20/ 

Jakiego napominania uczy nas Pan Jezus? Pokazuje, że bliźnich, którzy grzeszą, trzeba upominać w spo-

sób dyskretny i taktowny. Przekazywana prawda musi iść w parze z miłością, jak to czynił Jezus. Grzech 

zostaje zdemaskowany i potępiony, ale człowiek, który go popełnia, ma być zrozumiany, przyjęty  

i ochroniony. To wynika z miłości i odpowiedzialności. Jak więc upominać? Ewangelia mówi, że najpierw 

w cztery oczy, a gdy nie posłuchają, w obecności świadków. Natomiast w przypadku wyjątkowego uporu 

i trwania w złu – Jezus każe sprawę uczynić publiczną, aby cała wspólnota, przełożonym Kościoła, mogła 

upomnieć błądzącego brata. W przypadku nieposłuszeństwa, Kościół ma prawo wykluczyć takiego za-

twardziałego grzesznika ze wspólnoty wierzących. Ale pokutującego może znowu dopuścić do udziału  

w życiu Kościoła. Jednak najskuteczniejszym sposobem wykazania błędu są czyny, a nie słowa. Chodzi 

więc nie tyle o napominanie innych, wytykanie ich błędów, co o pokazanie, jak należy postępować. Takie 

argumenty są dużo bardziej skuteczniejsze, ale wymagają znacznie większego zaangażowania i wysiłku  

z naszej strony. Jednak, jeżeli chodzi o odzyskanie brata – żadna cena nie jest za wysoka. Bo „miarą 

miłości jest miłość bez miary”. 

Z darem w modlitwie Wasi duszpasterze 
 

INTENCJE MSZALNE      11 – 17 WRZEŚNIA 2023 ROKU 
 

 

PONIEDZIAŁEK – 11.09. – dzień powszedni. 
  6:30 1/ Za + Andrzeja Kupniewskiego w dniu urodzin. 
 2/ Za + męża i ojca Jerzego w rocz. śm., ++ jego rodziców, + bratową, + synową,  

+ szwagra Norberta, + ojca i dziadka Edmunda oraz ++ jego rodziców. 
17:00 1/ Za ++ rodziców i teściów Jadwigę i Antoniego Paszkiewicz, + brata Antoniego,  

+ Stanisława Oberleitner i ++ z rodzin.  
             2/ Za ++ Janinę i Stanisława Biega, + Marię Wils i ++ rodziców z obu stron.  

3/ Za + matkę, babcię, prababcię Elfrydę Pastuch w dniu urodzin i + siostrę Stefanię       
Chełminiak w dniu urodzin.  

WTOREK – 12.09. – wspomnienie Najświętszego Imienia Maryi. 
  6:30 1/ Za + Józefa Woźnego /od siostry Wiesi z rodziną/. 

2/ Za + Zdzisława Wszelaki /od sąsiadów ul. 8 Marca 3d/. 
3/ Za + Mieczysława Depta /od rodziny Jarząbek/. 



18.00  1/ Z podziękowaniem za wszystkie łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże na każdy 
dzień z ok. 91 rocz. urodzin Zofii Krzyżowskiej. 
2/ Do B. Op. przez wstaw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem  
za  otrzymane łaski w rodzinach Golec, Pielka i Bernas. 

ŚRODA – 13.09. – wspomnienie św. Jana Chryzostoma, bpa i dra Kościoła, Dzień Fatimski. 
  6:30 1/ Za ++ rodziców Marcjannę i Józefa Pierdoła, ++ braci Ericha i Karola, ++ siostry 

Marię, Różę i Annę oraz wszystkich ++ z rodzin. 
2/ Za + męża Władysława Błażejewskiego w dniu urodzin.  

18:30 /Fatimska/ 1/ Za ++ rodziców Jadwigę i Horsta Ciołek, ++ dziadków Konstantynę  
i Tomasza Hurek, ++ Marię i Ludwika Ciołek, ++ z pokrewieństwa oraz ++ Elżbietę  
i Alojzego Grzyb. 

 2/ Za + Wernera, + siostrzenicę Grażynę, ++ z rodziny, + siostrę Weronikę Golec. 
 3/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  

i dary Ducha Św. oraz opiekę Matki Bożej. dla Piotra Sykuła z ok. 26 rocz. urodzin i dla 
całej rodziny. 

CZWARTEK – 14.09. – ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO. 
  6:30 1/ Za + Karola Miksa. 
 2/ Za + męża i ojca Pawła Moch w 1 rocz. śm. 
18:00 /do Bierzmowania/ 1/ Za + siostrę Notburgę w dniu urodzin, + ojca Gotfryda, + mamę 

Stefanię i ++ z pokr. 
 2/ Za ++ rodziców Marię i Maksymiliana Halupczok w 5 rocz. śm. matki i w 100 roczni-

cę urodzin, + szwagra Bernarda Pańczyk, ++ dziadków Halupczok i Respondek, + ks. 
prałata Gerarda Kałużę.  

 3/ Za + Józefa Gintera Bańskiego /od mieszk. ul. 8 marca 1/. 
PIĄTEK – 15.09. – wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej.  
  6:30 1/ Przez wstawiennictwo Matki Bożej o Boże błogosławieństwo dla Róży Matki Bożej 

Bolesnej z Ozimka i za ++ Siostry z tej Róży. 
 2/ Za + Tadeusza Pabiańczyk.  
16.30 /Szkolna/ 1/ Za + Marię Olejnik w 1 rocz. śm. i ++ z rodzin Klar i Olejnik. 
 2/ Za + męża Alfreda oraz ++ teściów Jadwigę i Alfonsa.  
18.00 1/ Za + męża, ojca i dziadka Józefa Halupczok w rocz. śm., ++ całe pokrewieństwo  

i + ks. prałata Gerarda Kałużę.  
 2/ Za ++ rodziców Elżbietę i Tadeusza Cuper, ++ dziadków Helenę i Gerharda oraz d.cz. 
SOBOTA – 16.09. – wspomnienie śśw. męcz. Korneliusza, papieża i Cypriana, biskupa. 
  6:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. Siostry Faustyny za czcicieli Miło-

sierdzia Bożego i w intencjach zanoszonych do Miłosierdzia Bożego w pierwszy piątek 
miesiąca oraz za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli w intencji Ojczyzny, kapłanów, 
rodzin, aby były Bogiem silne oraz za chorych i zagubionych o łaskę nawrócenia i zba-
wienia. 

 2/ W intencji Sylwii i Rolanda Mrachatz z ok. kol. rocz. ślubu i urodzin, z podziękowa-
niem za otrzymane  łaski, z prośbą o potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo w rodzi-
nie. 

15.00  /w kaplicy szpitalnej/ intencja wolna.  
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/1/ Za + ojca Józefa Pałgan, ++ z rodzin Pawłowski i Pałgan, + ojczyma An-

toniego Frączek i d. cz. 
 2/ Za ++ rodziców Hildegundę i Jerzego Bukowski w dniu urodzin mamy.  
NIEDZIELA XXIV ZWYKŁA – 17.09. – DOŻYNKI PARAFIALNE. 
  6:45 Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  

i zdrowie w rodzinie Małgorzaty i Witolda Konop z ok. 30 rocz. ślubu. 

  8:00 1/ Do B. Op. i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę i zdrowie w rodzinach Miś, Wodniok  
i Świerc.  

 2/ Za ++ rodziców Zofię i Antoniego Franczyk, Elżbietę i Wiktora Mazur, + bratową 
Danutę Mazur, + brata Jana Franczyk, z rodziny, + ks. prałata Gerarda Kałużę i + Gra-
żynę Zawadzką. 

  9:30 /Suma/ 1/ Dożynkowa  
 2/ Za + męża, ojca i dziadka Ferdynanda Hocwik, ++ rodziców Zofię i Pawła Matyszok, 

+ brata Leona, ++ Elfrydę i Józefa Hocwik, ++ Waleskę i Roberta Piechaczek, ++ dziad-
ków Matyszok i Plotnik.  

 3/ Za ++ rodziców Helenę i Rajnolda Kuhne oraz wszystkich ++ z rodziny. 
11:00 1/ Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo w 50 

rocz. ślubu Teresy i Jana /złoty jubileusz/. 
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, 

zdrowie i opiekę Matki Bożej w rodzinie Jolanty i Marka Konieczko z ok. 35 rocz. ślubu 
oraz Boże błogosławieństwo dla córek z rodzinami. 

 3/ Za + męża Józefa Derda w rocz. śm., ++ z rodzin Derda, Muskała, Chechelski, Nitka, 
+ ks. Franciszka Data i + ks. Andrzeja Jabłońskiego. 

15:00 Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  
i zdrowie dla rodziny Feliks. 

16:15 NIESZPORY. 
17:00 1/ Za + męża Władysława Białek w 2 rocz. śm. 
 2/ Za + ojca i dziadka Józefa Juruć oraz + mamę i babcię Annę /od dzieci/.  

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1.  Dziś kolekta parafialna i zbiórka do skarbony na Wydział Teologiczny w Opolu. Za tydzień kolekta  
na konserwację zabytków w Diecezji. 
Bóg zapłać za ostatnią kolektę Parafialną. 
Dziś Msza św. popołudniowa o godz.14.00 z niepełnosprawnymi. 
O godz.16.15 Nieszpory. 
Dziś rozpoczyna się XIII Ogólnopolski Tydzień Wychowania. Rodzice zwróćmy szczególną uwagę  
na udział dzieci we Mszy św. szkolnej w piątek i do Bierzmowania w czwartek.  
Dziś klasy szóste, siódme i ósme zabierają Ziarno do Bierzmowania. 
Trwa Nowenna do św. Andrzeja Boboli. 

2.  W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45 z godziną przebłagal-
ną o godz.15.00 i przerwą od 12.50 do 14.15. 
W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych i rodziców na rozpoczęcie 
przygotowania do pierwszej komunii świętej. 
W poniedziałek o godz.18.30  spotkanie katechetyczne na plebanii. 

3.  We wtorek po Mszy św. wieczornej nabożeństwo do św. Michała. 
O godz.19.00 spotkanie modlitewne Odnowy w Duchu Świętym. 

4.  W środę dzień Fatimski. Zapraszamy do naszego kościoła: o godz.17.20 śpiewamy pieśni Maryjne,  
o 17.50 czytamy intencje fatimskie – można je składać do skrzynki w kościele przy obrazie Maryjnym,  
o 18.00 Różaniec Fatimski i o godz.18.30 Msza święta z procesją –przynosimy świece. Kazanie wygłosi 
nasz ks. Dominik. 
Nie będzie spotkania Kręgu Biblijnego. 

 


